檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：梁月卿

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#371

電子信箱：lyc0618@gmail.com

受文者：花蓮縣壽豐鄉水璉國民小學

發文日期：中華民國105年10月3日

發文字號：府教體字第1050184771號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：105年花蓮縣教育盃籃球錦標賽競賽辦法。(1050184771_Attach000.doc)

主旨：檢送本府委請見晴國小辦理「105年度花蓮縣『教育盃』

籃球錦標賽」競賽辦法1份，請轉知並鼓勵所屬教職員踴躍

報名參加，並惠予參賽人員公假登記，請查照。

說明：

一、依據「105年度花蓮縣『教育盃』籃球錦標賽」競賽辦法

辦理。

二、比賽日期：105年10月21、22、23日，共3天（21日星期五

晚上六點開始比賽）。

三、比賽場地：花蓮商校體育館、自強國中體育館。

四、報名時間：即日起至10月14日（星期五）17時止。

五、報名方式：1.傳真報名03-8772227或2.E-mail：sausan12

13@gmail.com見晴國小陳少山主任收。

六、若有疑問請逕洽見晴國小陳少山主任，電話03-8771574。

正本：本縣各公立國民中-小學、本縣各公私立高級中職學校、本縣公私立大學院校、

國立東華大學附設實驗國民小學、臺灣省花蓮縣私立正德高級中學進修學校、花

蓮縣私立海星高級中學(國中部)、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人

慈濟大學附屬高級中學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小

部)

副本：本府教育處 2016-10-03
12:11:24

1050002705

■■■■■■■■■■■■■105/10/03

■■■■■■■